
1 2 3

 cs.eur@amare.com        amare.com        +42 (0) 22882247

+600 PTV
Abyste splnili předpoklady pro získání 

Me & Three Bonusů, musíte mít Personal 
Team Volume (PTV) 600. PTV je váš 
Personal Volume (PV) plus PV vámi 

osobně zaregistrovaných Brand Partnerů 
a Zákazníků.

Personal Retention Bonus
"Udržte si tři Zákazníky nebo Brand Partnery s nejméně 100 PV v S&S a 600 PTV a získejte bonus ve 

výši 40 € (pokud nezískáte bonus za osobní registraci)"
*600 PTV zahrnuje osobní nákupy, osobní nákupy Zákazníka a osobní registrace.

*Výdělky jsou vyjádřeny hypoteticky a vycházejí z dokonalého scénáře, na němž je demonstrováno, jak plán odměňování funguje, NEJDE o prohlášení ohledně výdělků ani 
garanci. Pro získání skutečného příjmu je třeba v rámci podnikání potřebných dovedností a tvrdé práce ze strany Brand Partnera. Nedílnou součástí úspěchu Brand Partnera 

je solidní zákaznická základna. Další podrobnosti naleznete v našem přehledu příjmů na adrese amare.com.

Team Group Bonus 
Pokud máte ve svém 

týmu tři lidi, kteří získají 
svůj vlastní Me & Three 
Bonus, získáte DALŠÍ 
bonus ve výši 200 €

Me & Three
Když osobně představíte 
produkty a zaregistrujete 
tři Zákazníky nebo Brand 
Partnery, kteří v daném 

měsíci v rámci Subscribe 
& Save udělají nákup v 

hodnotě alespoň 100 PV, 
získáte bonus ve výši 80 €.

PRACOVNÍ LIST ME & THREE BONUSU
Pomůže vám zaplatit za váš produkt a získat další příjem.

80 €=

200 €=

JMÉNO JMÉNO JMÉNO

JMÉNO JMÉNO JMÉNO

JMÉNO JMÉNO JMÉNO

JMÉNO JMÉNO JMÉNO

100+ PV
JÁ

40 €=


